
Governo do Estado de Roraima
"Amazônia: patrimônio dos brasileiros"

ERRATA

Errata do AVISO DE LICITAÇÃO Nº 004/2022, PROCESSO: 20101.033942/2021.86 – SESAU,
conforme discriminação a seguir:

ONDE SE LÊ:

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2021 – SESAU

SOB SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO

LEIA-SE:

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2022 – SESAU

SOB SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO

As demais informações permanecem inalteradas.

Boa Vista – RR, 24 de janeiro de 2022.

RICARDO DE SOUZA CONCEIÇÃO
PREGOEIRO – CSL/SESAU-RR

Documento assinado eletronicamente por Ricardo de Souza Conceição, Pregoeiro da Comissão
Setorial de Licitação, em 24/01/2022, às 08:46, conforme Art. 5º, XIII, "b", do Decreto Nº
27.971-E/2019.

A autenticidade do documento pode ser conferida no endereço https://sei.rr.gov.br/autenticar
informando o código verificador 3903386 e o código CRC 3E922036.

20101.033942/2021.86 3903386v5

Criado por 02253563250, versão 5 por 02253563250 em 24/01/2022 08:43:00.

SEI/GRR - 3903386 - Errata https://sei.rr.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&a...

1 of 1 24/01/2022 12:19


